Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2019                                                                                                          № 98
с. Партизанское
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:

- от 03.07.2018 № 95 «О внесении изменений в Состав комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 15.04.2010 № 17»;
- от 30.01.2019 № 15 «О внесении изменений в Состав жилищной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения утвержденный постановление администрации сельского поселения от 31.03.2008 № 17 «О создании жилищной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения»»;

- от 15.04.2019 № 66 «О внесении изменений в Состав комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 15.04.2010 № 17».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                    Л.В. Марцева